UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

          SỞ TƯ PHÁP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:         /TB-STP Bình Phước, ngày        tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v cấp lại Giấy đăng ký hoạt động cho Công ty Đấu giá hợp danh Sông Bé”

Thực hiện Điều 27 Luật Đấu giá tài sản năm 2016 quy định cung cấp thông

tin về nội dung đăng ký hoạt động của doanh nghiệp đấu giá tài sản.

Ngày 18/3/2020, Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước đã cấp lại Giấy đăng ký hoạt

động số 03/TP-ĐKHĐ cho Công ty Đấu giá hợp danh Sông Bé (do thay đổi trụ

sở) với các nội dung như sau:

1. Tên doanh nghiệp đấu giá tài sản:

CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH SÔNG BÉ

- Địa chỉ cũ: Địa chỉ trụ sở: Số 41 Lê Hồng Phong, phường Tân Phú, thành

phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

- Địa chỉ mới: Số 111 Lê Duẩn, phường Tân Phú, thành phố Đồng Xoài,

tỉnh Bình Phước.

2. Giám đốc doanh nghiệp:

Họ và tên: Trần Tấn Tư - Sinh năm 1983;

CMND số: 285028196, do Công an tỉnh Bình Phước cấp ngày 21/4/2006;

HKTT: Phường Tân Xuân, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước;

Chỗ ở hiện nay: Số 19 Nguyễn Tri Phương, phường Tân Xuân, thành phố

Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước;

Chứng chỉ hành nghề đấu giá số 1249/TP/ĐG-CCHN, do Bộ Tư pháp cấp

ngày 25/11/2015.

3. Thành viên hợp danh:

Họ và tên: Trần Thị Nở - Sinh năm 1983.

Chứng chỉ hành nghề đấu giá số 1069/TP/ĐG-CCHN, do Bộ Tư pháp cấp

ngày 13/01/2015.

Chỗ ở hiện nay: Số 46 Nguyễn Tri Phương, khu phố Tân Tiến, phường

Tân Xuân, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước;

Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết, thuận tiện trong

việc quản lý theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp;

- Cục Thống kê;

- Sở Kế hoạch & Đầu tư;
- UBND thành phố Đồng Xoài;

- Chi cục Thuế thành phố Đồng Xoài;

- UBND phường Tân Phú (TP. Đồng Xoài);

- Các PGĐ Sở;

- Cty Đấu giá hợp danh Sông Bé;

- Website STP;
- Lưu: VT, GD&BTTP.

TUQ. GIÁM ĐỐC

TP. BỔ TRỢ TƯ PHÁP

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-17T13:57:33+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Thái<levanthai.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-18T09:20:42+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-18T09:20:52+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-18T09:21:04+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!